

Vevő szerződés száma

K2-2020000649

Eladó szerződés száma

## ADÁSVÉTELI SZERZŐDÉS

### FŐVÁROSI CSATORNÁZÁSI MŰVEK Zrt.

1087 Budapest, Asztalos Sándor út 4.

cégjegyzék száma: 01-10-042418

adószám: 10893850-2-44

statisztikai számjel: 10893850-3700-114-01

számlavezető bank: Budapest Bank Zrt.

pénzforgalmi jelzőszám: 10102093-04853203-00000009

mint Vevő (a továbbiakban: **Vevő**),

más részről a

### Ebepian Ipari Berendezések Kft.

9700 Szombathely, Pinkafői utca 20.

cégjegyzék száma: 18-09-102767

adószám: 11317032-2-18

statisztikai számjel: 11317032-4669-113-18

számlavezető bank: CIB Bank Zrt.

pénzforgalmi jelzőszám: 11100805-11317032-01000003

mint Eladó (a továbbiakban: **Eladó**)

között (a továbbiakban: **Felek**) az alulírott helyen és napon, az alábbi feltételekkel:

### Előzmények

Vevő, mint ajánlatkérő a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLI. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 112. § (1) bekezdése b) pontja alapján 2020. október 21. napján a Kbt. harmadik része szerinti nyílt közbeszerzési eljárást indított. Vevő a közbeszerzési eljárásában benyújtott ajánlatokat megvizsgálta, és döntését 2020. december 1. napján kihirdette. Vevőnek a közbeszerzési eljárásban hozott döntése szerint az „Alkatrészek beszerzése HV-turbófűvókhoz” tárgyában a nyertes ajánlattevő Eladó lett.

### 1. A szerződés tárgya és mennyisége

Eladó vállalja Vevő részére Vevő HV-Turbo KA22V-GL225 és HV-Turbo KA5S-GL285 típusú légfűvő berendezéseikhez új gyári alkatrészek szállítását tartós raktározásra előkészített állapotban az eljárást megindító felhívás, a dokumentáció, és az Eladó által benyújtott, illetve Vevő által elfogadott ajánlat, továbbá a jelen szerződés rendelkezéseinek megfelelően. A leszállítandó alkatrészek listáját a jelen szerződés 2. számú melléklete tartalmazza.

### 2. A szerződés időbeli hatálya

A szerződés a Felek általi aláírással lép hatályba.

### 3. A teljesítés feltételei

3.1. A jelen szerződés tárgyát képező alkatrészek gyártása/beszerzése és Vevő telephelyeire történő leszállítása, tartós raktározásra előkészített állapotban továbbá Vevő részére történő átadása és lerakódása a jelen szerződésben, az ajánlati felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban meghatározott paraméterekkel Eladó feladata, annak költségei a jelen szerződés 4. pontja szerint az Eladót terhelik.

3.2. Eladó vállalja, hogy a szerződés Felek általi aláírását követő 6 hónapon belül leszállítja a jelen szerződés tárgyát képező alkatrészeket Vevő részére. Vevő előteljesítést elfogad. Vevő részteljesítést szennyvíztisztító telepenként elfogad.

3.3. Eladó köteles a 3.2. pont szerinti teljesítés(ek) tervezett időpontjáról írásban tájékoztatni Vevőt. Vevő köteles az Eladó teljesítéséről szóló írásbeli értesítés kézhezvételétől számított 15 napon belül átadás-átvételi eljárás keretében a 3.12. pontban megjelölt teljesítési helyeken az alkatrészeket átvenni, vagy a teljesítés megtagadásáról írásban, az átadás-átvételi jegyzőkönyv részeként nyilatkozni.

3.4. Eladó az alkatrészek leszállításáról köteles szállítólevelet kiállítani, amely tartalmazza Vevő által átvett alkatrészek pontos megnevezését, mennyiségét, illetve minőségi paramétereit. A teljesítést Vevő átvételre jogosult képviselője a szállítólevél lebélyegzésével és aláírásával igazolja. A szállítólevél két példányát Eladó Vevő részére átadja. Felek az alkatrészek átadásakor külön átadás-átvételi jegyzőkönyvet vesznek fel.

3.5. A teljesítés igazolására a Vevő mindenkor átvétellel megbízott munkavállalója jogosult.

3.6. Vevő átvételre jogosult képviselője az átvétel során ellenőrzi a műszaki ajánlatnak és a szállítólevél adatainak egyezését (mennyiség, minőség, egyéb), valamint az alkatrészeket átvizsgálja, ellenőrzi a megajánlott műszaki követelményeknek való megfelelést. Eltérés esetén Vevő megtagadhatja az átvételt és a teljesítésre újabb határidőt tűzhet ki. Ezen újabb határidő tűzése nem mentesíti Eladót a 6.3. pontban foglalt jogkövetkezmények alól.

3.7. Eladó az alkatrészek Vevő telephelyein történő átadásával egyidejűleg az alábbi dokumentumokat átadni Vevő részére:

- gyártói tanúsítvány (amely igazolja, hogy az alkatrészek vevő megjelölt turbófúvó berendezéseivel kompatibilisek).

3.8. Az átvétel megtörténtével a kárveszély Vevőre száll át. A számla teljes kiegyenlítésekor a termék tekintetében a tulajdonjog Vevőre száll át.

3.9. Eladó tudomásul veszi, hogy az átvétel időigényes.

### **3.10. A teljesítés helye**

A teljesítés helyei Vevő alábbi telephelyei:

Észak-pesti Szennyvíztisztító Telep: 1044 Budapest, Tímár u. 1.

Dél-pesti Szennyvíztisztító Telep: 1238 Budapest, Meddőhányó u. 1.

### **3.11. A szerződés alapján a Felek nevében eljárni jogosult személyek**

Felek megállapodnak, hogy a szerződéssel, valamint az átadással/átvétellel kapcsolatban (különösen annak pontos helyére és idejére vonatkozóan), illetve a teljesítés kapcsán felmerült egyéb kérdésekben az 1. sz. mellékletben megjelölt személyek jogosultak eljárni.

## **4. Pénzügyi feltételek**

4.1. A jelen szerződés 1. pontjában meghatározott alkatrészek vételárát Felek a Dél-pesti Szennyvíztisztító Telep esetében nettó 15.520.569,- Ft + áfa, azaz nettó tizenötmillió-ötszázhuszezer-ötszázhatvankilenc forint + áfa, az Észak-pesti Szennyvíztisztító Telep esetében nettó 10.649.787 -, Ft + áfa, azaz nettó tízmillió-hatszáznegyvenkilencezer-hétszáznyolcvanhét forint + áfa, összesen nettó 26.170.356 forint + áfa összegben határozzák meg. Az egységárakat a jelen szerződés 2. számú melléklete tartalmazza.

4.2. A 4.1. pontban meghatározott vételár tartalmazza a szerződésszerű teljesítés valamennyi költségét, díját és ellenértékét (gyártással, beszerzéssel, szállítással, átadással és lerakodással kapcsolatos egyéb költségeket, közvetítői költségeket, a tartós raktározásra való előkészítés költségét), kivéve az ÁFÁ-t.

4.3. Az ÁFA mértéke a mindenkor hatályos jogszabálynak felel meg.

4.4. Eladó más jogcímen további ellenérték felszámítására nem jogosult, további költségei megtérítését semmilyen jogcímen nem követelheti.

### **Számlakiállítás, fizetési ütemezés**

4.5. Vevő előleget nem fizet.



4.6. Részszámlázásra szennyvíztisztító telepenként van lehetőség. Egy részszámla és egy végszámla nyújtható be a 4.1. pontban foglaltak szerint.

4.7. A számlázás alapját a teljesítésre vonatkozó, Vevő átvételre jogosult munkatársa által aláírt Teljesítés Igazoló dokumentum, az átadás-átvételi jegyzőkönyv képezi.

4.8. Vevő a számlák ellenértékét, azok kézhezvételétől számított 25. (huszonötödik) napon vagy –ha az nem munkanap - az azt megelőző utolsó banki napon, banki átutalás útján fizeti meg Eladó jelen szerződésben megjelölt bankszámlájára.

4.9. Eladó a számlákon köteles feltüntetni a szerződés számát, és Vevőként a következő megnevezést köteles használni: „Fővárosi Csatornázási Művek Zrt., 1087 Budapest, Asztalos Sándor út 4.” A számlákat a Fővárosi Csatornázási Művek Zrt. Iratkezelésére (1087 Budapest Asztalos Sándor út 4.) kell benyújtani.

4.10. A számlák adattartalmának meg kell felelnie a vonatkozó jogszabályi előírásoknak, valamint az adott teljesítéshez kapcsolódó számlán minden esetben a jelen szerződésben rögzített nettó ajánlati ár szerepelhet.

4.11. Nem megfelelés esetén a számla visszaküldésre kerül Eladónak, amely esetben Vevő nem eshet késedelembe.

4.12. A számlákhoz minden esetben csatolni kell a Vevő képviselője által aláírt és lebélyegzett átadás-átvételi jegyzőkönyv másolatát.

## 5. Felek jogai és kötelezettségei

### 5.1. Vevő jogai és kötelezettségei

5.1.1. Vevő vállalja, hogy a szerződésszerű teljesítéshez szükséges információkat és egyéb adatokat Eladó alkalmazottainak rendelkezésére bocsátja.

5.1.2. Vevő köteles szerződésszerű teljesítés esetén a szerződés tárgya szerinti alkatrészeket átvenni és az elfogadott teljesítést követően a számla szerinti vételárat megfizetni.

### 5.2. Eladó jogai és kötelezettségei

5.2.1. Eladó szavatol azért, hogy a termékek méretpontosak, alkalmasak a rendeltetés- és szerződésszerű, használatra, úgyszintén azért is, hogy harmadik személynek nincs olyan joga a szerződés tárgyára, amely Vevő tulajdonszerzését korlátozná, vagy akadályozná.

5.2.2. Eladó a jelen szerződés tárgyát képező alkatrészeket tartós raktározásra előkészített állapotban szállítja le Vevő részére (alapos és szakszerű zsírozás, szakszerű csomagolás), olyan módon, hogy azok akár 5 évi tárolás után is beépíthetőek legyenek.

5.2.3. Eladó kártérítési felelősséggel tartozik Vevő felé harmadik fél részéről felmerülő minden olyan igény esetén, amely szabadalom, védjegy vagy ipari tervezési jogok megsértéséből származik azáltal, ahogy az adott szerződés teljesítése során a szabadalom, védjegy vagy ipari tervezési jogok megsértésre kerültek az Eladó által.

5.2.4. Eladó a szerződésben rögzített kötelezettségek teljesítése érdekében a Kbt.-ben rögzített szabályok betartásával alvállalkozót vehet igénybe. Eladó a jelen szerződésben foglalt kötelezettségeit az alábbiakban felsorolt alvállalkozó(k) bevonásával teljesíti<sup>1</sup>

- .....(székhely: .....)

5.2.5. Eladó köteles Vevőnek a teljesítés során minden olyan – akár a korábban megjelölt alvállalkozó helyett igénybe venni kívánt – alvállalkozó bevonását bejelenteni, amelyet az ajánlatában nem nevezett meg és a bejelentéssel együtt nyilatkoznia kell arról is, hogy az általa igénybe venni kívánt alvállalkozó nem áll Vevő által – a megelőző közbeszerzési eljárásban – előírt Kbt. szerinti kizáró okok hatálya alatt. Eladó tudomásul veszi, hogy az alvállalkozó(k) személyében bekövetkező változásokra kizárólag a Kbt. vonatkozó rendelkezéseinek betartásával van lehetőség.

<sup>1</sup> Nyertes ajánlattevő ajánlatának megfelelően kitöltendő, vagy törölendő.



5.2.6. Eladó a jogszerűen igénybe vett alvállalkozó munkájáért úgy felel, mintha azt maga végezte volna. Jogszerűtlen módon igénybe vett alvállalkozó esetén Eladó felel minden olyan kárért is, amely az alvállalkozó igénybevétele nélkül nem következett volna be.

5.2.7. Eladó köteles Vevőt minden olyan körülményről haladéktalanul értesíteni, amely a teljesítés eredményességét, vagy kellő időre való elvégzését veszélyezteti, illetve gátolja. Az értesítés elmulasztásából eredő kárért Eladó felelősséggel tartozik.

5.2.8. Eladó kötelezettséget vállal arra, hogy Vevőt haladéktalanul értesíti abban az esetben, ha a jelen szerződés maradéktalan teljesítése előtt ellene, illetőleg alvállalkozója ellen csőd-, felszámolási-, végelszámolási-, illetve végrehajtási eljárás indul.

5.2.9. Eladó vállalja, hogy nem fizet, illetve számol el a szerződés teljesítésével összefüggésben olyan költségeket, melyek a Kbt. 62. § (1) bekezdés k) pont ka)-kb) alpontja szerinti feltételeknek nem megfelelő társaság tekintetében merülnek fel, és melyek az Eladó adóköteles jövedelmének csökkentésére alkalmasak.

5.2.10. Eladó vállalja, hogy a szerződés teljesítésének teljes időtartama alatt tulajdonosi szerkezetét a Vevő számára megismerhetővé teszi és a Kbt. 143. § (3) bekezdése szerinti ügyletekről a Vevőt haladéktalanul értesíti.

5.2.11. Eladó ugyancsak köteles a Vevőt értesíteni, ha saját cégében, vagy alvállalkozójánál a fentiekben túl a jelen szerződés teljesítését, illetve hatályvesztését megelőzően tulajdonos változásra, illetőleg jogutódlásra, jogok és kötelezettségek átszállására, szétválásra, összeolvadásra, vagy beolvadásra kerül sor. Az Eladó felelős az értesítés elmulasztásából eredő kárért.

5.2.12. Eladó kötelezettséget vállal arra vonatkozóan, hogy a jótállás időtartama alatt a jótállási kötelezettség teljesítésével kapcsolatos összes költség Eladót terheli.

5.2.13. Külföldi adóilletőségű nyertes ajánlattevő köteles a szerződéshez arra vonatkozó meghatalmazást csatolni, hogy az illetősége szerinti adóhatóságtól a magyar adóhatóság közvetlenül beszerezhet a nyertes ajánlattevőre vonatkozó adatokat az országok közötti jogsegély igénybevétele nélkül.

## **6. Szerződésszegés és következményeik**

6.1. Vevő fenntartja a jogot, hogy a jelen pontban és alpontjaiban meghatározott szerződésszegés(ek) esetén, az ott rögzített kötbérigény(ek)en túl, azok összegét meghaladó kárát, valamint a szerződésszegés(ek)ből eredő egyéb jogait érvényesítse.

6.2. Vevő kötbérigényét írásban köteles közölni Eladóval, megjelölve annak jogalapját és összegét.

### **6.3. Késedelmes teljesítés**

#### **6.3.1. Eladó késedelme esetén**

6.3.1.1. Eladó késedelembe esik amennyiben a jelen szerződés tárgyát képező termékeket a 3.2. pontban meghatározott szállítási határidőig nem szállítja le.

6.3.1.2. A szerződés késedelmes teljesítése esetén a kötbér napi összege az érintett részszámla nettó értékének 1% -a, de maximum az érintett részszámla nettó értékének 15 % -a.

6.3.1.3. Eladó késedelmes teljesítése esetén Vevő kötbér iránti igényét akkor is jogosult érvényesíteni, ha a késedelemből kára nem keletkezett. A késedelmi kötbér érvényesítése nem mentesíti Eladót a teljesítési kötelezettség alól.

#### **6.3.2. Vevő késedelme esetén**

6.3.2.1. Vevő késedelembe esik, ha az ezen szerződésben meghatározott fizetési kötelezettségének határidőben nem tesz eleget. Vevő késedelmes teljesítése esetén Eladót késedelmi kamat illeti meg, amelynek mértéke a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (Ptk.) 6:155. §-ában meghatározott mérték.

6.3.2.2. A késedelmes fizetés miatti késedelmi kamat alapja a késedelmet szenvedett számla

h



tekintetében fennáll a Kbt. 62. § (1) bekezdés k) pont kb) alpontjában meghatározott valamely feltétel;

7.3.1.2. Eladó közvetetten vagy közvetlenül 25%-ot meghaladó tulajdoni részesedést szerez valamely olyan jogi személyben vagy személyes joga szerint jogképes szervezetben, amely tekintetében fennáll a Kbt. 62. § (1) bekezdés k) pont kb) alpontjában meghatározott valamely feltétel.

7.3.2. Vevő köteles a szerződést felmondani, vagy – a Ptk.-ban foglaltak szerint – attól elállni, ha a szerződés megkötését követően jut tudomására, hogy a szerződő fél tekintetében a közbeszerzési eljárás során kizáró ok állt fenn, és ezért ki kellett volna zárni a közbeszerzési eljárásból.

## 8. Jótállás

8.1. Eladó az általa leszállított alkatrészekre a beépítéstől számított 12 hónap<sup>2</sup> időtartamra teljes körű jótállást vállal.

## 9. Szerződéses dokumentumok

9.1. Eladó a szerződéshez csak és kizárólag Vevő által előírt vagy Felek által előzetesen egyeztetett mellékleteket, nyilatkozatokat illetve kiegészítést csatolhat. Az okmányok csak akkor alkalmasak joghatás kiváltására, ha mind a két szerződő Fél cégszerűen aláírja és minden oldalát szignálja.

9.2. Jelen szerződés elválaszthatatlan részét képezik a következő dokumentumok:

1. sz. melléklet: Kapcsolattartók
2. sz. melléklet: Ajánlati űrlap

## 10. Egyéb rendelkezések

10.1. Felek kijelentik és teljes körű kötelezettséget vállalnak arra, hogy a jelen szerződésben megjelölésre került valamennyi adatuk a valóságnak megfelel. Felek rögzítik, hogy a jelen szerződésben feltüntetésre került bármely adatukban bekövetkező változást, az azt igazoló dokumentummal egyidejűleg, a másik Fél részére a változástól számított 10 (tíz) munkanapon belül bejelentik. Az adatváltozásra vonatkozó bejelentési kötelezettségek elmulasztásából eredő károkért a bejelentést elmulasztó szerződő Fél teljes körű felelősséggel tartozik.

10.2. Felek kölcsönösen kijelentik, hogy ellenük csőd- vagy felszámolási eljárás nincs folyamatban.

10.3. Felek kijelentik, hogy a jelen szerződés teljesítése során egymásról, különösen egymás működéséről, szervezetéről tudomásukra jutott információkat bizalmasan kezelik, azokat nem hozzák harmadik személyek tudomására. Kivételt képez ez alól azaz eset, amikor valamelyik Fél jogszabályban előírt kötelezettségének teljesítése érdekében hozza nyilvánosságra a fenti információk valamelyikét.

10.4. Felek kötelezettséget vállalnak arra, hogy a jelen szerződés teljesítése érdekében kötött szerződésekben fenti kötelezettségeiket a velük szerződő harmadik személyekkel szemben is kikötik és érvényesítik.

10.5. Felek a jelen szerződés teljesítése kapcsán kötelesek együttműködni. Felek kötelesek az egymás közötti valamennyi közlést, értesítést, intézkedést és döntést írásban rögzíteni, és egymáshoz haladéktalanul eljuttatni.

10.6. Felek megállapodnak abban, hogy az esetleges vitákat tárgyalásos úton megkísérlik rendezni és csak ennek megghiúsulása esetén fordulnak a hatáskörrel rendelkező illetékes bírósághoz.

10.7. Feleknek a jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Ptk. és a Kbt. előírásait, továbbá a polgári jog vonatkozó rendelkezéseit, azokban foglaltakat kell alkalmazniuk. Nem válik a jelen szerződés tartalmává Felek esetleges korábbi szerződéses/üzleti gyakorlata, szokása, illetve a hasonló jellegű szerződés alanyai által széles körben ismert és rendszeresen

<sup>2</sup> Nyertes ajánlattevő ajánlata alapján kitöltendő.

a

ÁFA nélküli értéke.

6.3.2.3. Eladó késedelmi kamatra vonatkozó igényét írásban köteles közölni Vevővel, megjelölve annak jogalapját, és összegét.

#### **6.4. Hibás teljesítés**

6.4.1. Eladónak a jelen szerződésben és az ajánlatban meghatározott, valamint Vevő által elfogadott paraméterek szerinti teljesítést kell biztosítania, ettől eltérő teljesítés hibás teljesítésnek minősül.

6.4.2. Hibás teljesítés esetén Eladó köteles a Ptk. szabályai szerint eljárni, Vevő pedig követelheti a kijavítást, illetve a kicserélést. A további szabályokat illetően a Ptk. hibás teljesítésre vonatkozó rendelkezései az irányadók.

6.4.3. Az Eladónak felróható hibás teljesítés esetén a hibás teljesítési kötbér mértéke a hibásan teljesített termék szerződés szerinti nettó értékének 15 %-a.

#### **6.5. Meghiúsulás**

6.5.1. Eladó kötbér fizetésére köteles, amennyiben neki felróható okból nem teljesít. Nem teljesítés esetén a kötbér a szerződés nettó értékének 25 %-a.

### **7. Szerződés módosítása, megszűnése**

#### **7.1. A szerződés módosítása, megszűnése közös megegyezéssel**

7.1.1. Szerződő Felek megállapodnak abban, hogy jelen szerződést csak a Kbt. 141. §-a alapján, közös megegyezéssel, írásban módosíthatják.

7.1.2. Szerződő Felek megállapodnak abban, hogy jelen szerződés – a 7.2. és 7.3. pontban rögzítettek kivételével – csak közös megegyezéssel szüntethető meg, amelyet előzetes egyeztetésnek kell megelőznie.

#### **7.2. Azonnali hatályú, rendkívüli felmondás**

7.2.1. Felek a szerződést a teljesítési határidő letelte előtt kizárólag a másik fél súlyos szerződésszegése esetén mondhatják fel azonnali hatállyal. A felmondást a másik féllel írásban tértivevényes levélben kell közölni.

**Súlyos szerződésszegésnek minősül:**

##### **7.2.2. Eladó részéről:**

7.2.2.1. Jelen szerződésből fakadó kötelezettségeit Vevő írásbeli felszólítása ellenére sem teljesíti és Vevőnek a további teljesítés nem áll érdekében;

7.2.2.2. Eladó 15 (tizenöt) munkanapot meghaladó késedelme;

7.2.2.3. A szállítás nem az előírt feltételek szerinti, ismételten hibás teljesítése esetén;

7.2.2.4. A szerződésben foglalt kötelezettségeit ismételten, súlyosan megszegi;

7.2.2.5. Eladó fizetéképtelen, csődeljárást kezdeményez, vagy ellene felszámolási eljárást kezdeményeztek.

##### **7.2.3. Vevő részéről:**

7.2.3.1. A benyújtott számlák kiegyenlítésével 30 (harminc) naptári napot meghaladóan, külön indoklás nélkül késedelembe esik, és tartozását az Eladó írásbeli felszólítását követően sem egyenlíti ki, feltéve, hogy az Eladó a számlát a 4. pontnak megfelelően nyújtotta be.

#### **7.3. A Kbt. 143. § szerinti felmondás**

7.3.1. Vevő jogosult és egyben köteles a szerződést felmondani – ha szükséges olyan határidővel, amely lehetővé teszi, hogy a szerződéssel érintett feladata ellátásáról gondoskodni tudjon –, ha :

7.3.1.1. Eladóban közvetetten vagy közvetlenül 25%-ot meghaladó tulajdoni részesedést szerez valamely olyan jogi személy vagy személyes joga szerint jogképes szervezet, amely

a



alkalmazott szokás.

Felek a jelen szerződést, mint akaratukkal mindenben megegyezőt, a létrehozására irányuló jogosultságok birtokában, cégszerűen írták alá, és minden oldalt szignáltak.

Jelen szerződés 5 eredeti példányban készült.

Budapest, 2020. 12. 28.

Fővárosi Csatornázási Művek Zrt.

1/2

Fehér Csaba  
ceztályvezető

Fővárosi Csatornázási Művek Zrt.

dr. Medovárszki Éva Vevő  
ált. vezérigazgató h.

E-B-E  
PLAN

EBEPLAN

Ipari Berendezések Kft.  
9701 Szombathely  
Békafői u. 20.  
Adószám: 11317032-2-18

Ebeplan Ipari Berendezések Kft.

Eladó

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*

Kapcsolattartók

**Vevő részéről:**

**Munkavégzés szerint illetékes szervezeti egység:**

Kassai Zsófia osztályvezető  
Észak-pesti Szennyvíztisztító Telep  
Tel.: 20/340 4067  
e-mail: kassaizs@fcsm.hu

Tuba László csoportvezető  
Dél-pesti Szennyvíztisztító Telep  
Tel.: 30/303 6426  
e-mail: tubal@fcsm.hu

**Eladó részéről:**

***Közvetlen kapcsolat***

Baráth András  
gyártás, felügyelet, szállítás  
Tel.: +36 94 318 324  
Fax.: +36 94 344 797  
Email: [ebeplan@ebeplan.hu](mailto:ebeplan@ebeplan.hu)

Elérhetőségek munkaidőben  
Tel.: +36 94 318 324  
Fax.: +36 94 344 797

A megjelölt kapcsolattartók nevét és megadott személyes adatait a felek a GDPR rendelet 6. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott jogalap alapján kizárólag jelen szerződés teljesítésével összefüggő kapcsolattartás céljából a szerződés teljesítése érdekében kezelik. A kapcsolattartói adatok átadására megfelelő jogalappal rendelkeznek, melyet mindkét fél a saját kapcsolattartója vonatkozásában köteles biztosítani. A szerződés teljesítésének biztosításához elengedhetetlen, hogy a felek egymással a kapcsolatot tartani tudják, így a kapcsolattartók adatainak kezeléséhez a feleknek, mint adatkezelőknek jogos érdeke fűződik.”

„A kapcsolattartók személyes adatainak kezeléséről szóló adatvédelmi tájékoztató elérhető az alábbi linken:

[http://www.fcsm.hu/ceginformacio/adatvedelmi\\_tajekoztatas/adatkezesi\\_tajekoztatas\\_szerzodese\\_kben\\_levo\\_szemelyes\\_adatok\\_kezeleserol/](http://www.fcsm.hu/ceginformacio/adatvedelmi_tajekoztatas/adatkezesi_tajekoztatas_szerzodese_kben_levo_szemelyes_adatok_kezeleserol/)





Alkatrészek HV-Turbo KA22V-GL225 #7465 légfúvóhoz (Észak-pest)

Tétel	Megnevezés	Mennyiség	Egységár (nettó HUF)	Ajánlati ár (Mennyiség*egységár)
10	csúszólemez	1,6 m	17 040,00	27 264,00
20	tömítés	1 db	62 983,00	62 983,00
30	o-gyűrű	1 db	3 381,00	3 381,00
40	csapágy	2 db	8 479,00	16 958,00
50	csapágy	1 db	19 325,00	19 325,00
60	csapágy	24 db	12 323,00	295 752,00
70	csapágy	48 db	8 479,00	406 992,00
80	tartó elem	2 db	1 118,00	2 236,00
90	o-gyűrű	1 db	1 704,00	1 704,00
100	o-gyűrű	2 db	920,00	1 840,00
110	tömítőgyűrű	1 db	11 588,00	11 588,00
120	olaj szűrő betét	1 db	45 635,00	45 635,00
130	o-gyűrű olajszűrőhöz	1 db	2 701,00	2 701,00
140	o-gyűrű	1 db	2 276,00	2 276,00
150	o-gyűrű	1 db	11 588,00	11 588,00
160	csavar	6 db	689,00	4 134,00
170	tengelycsapágy, motoroldali	1 db	1 945 294,00	1 945 294,00
180	csavar	3 db	11 705,00	35 115,00
190	tengelycsapágy, kompresszor oldali	1 db	3 096 256,00	3 096 256,00
200	hézagoló alátét	1 klt	55 766,00	55 766,00
210	hézagoló alátét	1 klt	61 961,00	61 961,00
220	tömítőgyűrű, belső	1 db	1 998 582,00	1 998 582,00
230	csavar	4 db	1 379,00	5 516,00
240	pozicionáló csap	2 db	689,00	1 378,00
250	talpcsapágy	1 db	925 281,00	925 281,00
260	ellencsapágy	1 db	939 103,00	939 103,00
270	labirinttömítés	1 db	669 178,00	669 178,00
<b>AJÁNLATI ÁR ÉP ÖSSZESEN</b>				<b>10 649 787,00</b>

Ajánlati úrlap

2. sz melléklet

Kelt: Szombathely, 2020.10.28.

.....  
**EBEPLAN**  
 (ajánlattevő cég) Budapesti Árszabványozási és Mérésügyi Központ  
 Jogosult (a) (meghatalmazott) (Közvetítő)  
 Pinkafői u. 23.  
 Adószám: 11317032-2-18  
 -4-

Alkatrészek HV-Turbo KA55-GL285 #7786 légfűvóhoz (Dél-pest)

Tétel	Megnevezés	Mennyiség	Egységár (nettó HUF)	Ajánlati ár (Mennyiség*egységár)
10	forgócsukló	1 db	18 693,00	18 693,00
20	csavar	17 db	692,00	11 764,00
30	o-gyűrű	1 db	22 155,00	22 155,00
40	persely	17 db	14 618,00	248 506,00
50	persely	17 db	18 001,00	306 017,00
60	csapágy	1 db	11 183,00	11 183,00
70	csapágy	1 db	7 913,00	7 913,00
80	tömítőgyűrű	1 db	19 386,00	19 386,00
90	tartó elem	2 db	1 134,00	2 268,00
100	o-gyűrű	1 db	3 330,00	3 330,00
110	o-gyűrű	2 db	1 734,00	3 468,00
120	olaj szűrő betét	1 db	104 268,00	104 268,00
130	o-gyűrű olajszűrőhöz	1 db	11 810,00	11 810,00
140	o-gyűrű	1 db	11 869,00	11 869,00
150	tengelycsapágy, motoroldali	1 db	4 527 773,00	4 527 773,00
160	csavar	3 db	363,00	1 089,00
170	tengelycsapágy, kompresszor oldali	1 db	5 227 245,00	5 227 245,00
180	hézagoló alátét	1 klt	36 695,00	36 695,00
190	hézagoló alátét	1 klt	35 310,00	35 310,00
200	pozicionáló csap	3 db	692,00	2 076,00
210	tömítőgyűrű, belső	1 db	2 342 598,00	2 342 598,00
220	csavar	4 db	692,00	2 768,00
230	pozicionáló csap	2 db	692,00	1 384,00
240	talpcsapágy	1 db	1 056 527,00	1 056 527,00
250	pozicionáló csap	3 db	692,00	2 076,00
260	ellencsapágy	1 db	1 498 246,00	1 498 246,00
270	csavar	6 db	692,00	4 152,00
<b>AJÁNLATI ÁR DP ÖSSZESEN</b>				<b>15 520 569,00</b>

Kelt: Szombathely, 2020.10.28.

  
**BEPLÁN**  
 (ajánlattevő részéről) aláírás és pecsételés (ajánlattevő részéről)  
 (ajánlatfogadó részéről) meghatalmazott (ajánlattevő részéről)  
**E.B.E.**  
**PLAN**  
 Pintér u. 20.  
 Adószám: 11317032-2-18  
 4